
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18.414,80 zł z przeznaczeniem na:
1) transport i łączność - 53,30 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 zł,
3) ochrona zdrowia - 2.000,00 zł,
4) pomoc społeczna - 2.100,00 zł,
5) rodzina - 900,00 zł,
6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12.361,50 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 18.414,80 zł, w tym z następujących źródeł:
1) transport i łączność - 53,30 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 1.000,00 zł,
3) ochrona zdrowia - 2.000,00 zł,
4) pomoc społeczna - 2.100,00 zł,
5) rodzina - 900,00 zł,
6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 12.361,50 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 8E861806-7470-4C8A-AD6A-7F1FA25441E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2019
Wójta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 7 marca 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 53,30
60016 Drogi publiczne gminne 53,30

4430 Różne opłaty i składki 53,30
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 2.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
852 Pomoc społeczna 2.100,00

85295 Pozostała działalność 2.100,00
3110 Świadczenia społeczne 2.100,00

855 Rodzina 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze 900,00

4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.361,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12.361,50
4300 Zakup usług pozostałych 12.361,50

Razem: 18.414,80
Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 53,30
60016 Drogi publiczne gminne 53,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,30
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 2.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
852 Pomoc społeczna 2.100,00

85216 Zasiłki stałe 1.000,00
3110 Świadczenia społeczne 1.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.100,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

855 Rodzina 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze 900,00

Id: 8E861806-7470-4C8A-AD6A-7F1FA25441E3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.361,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.361,50
4260 Zakup energii 12.361,50

Razem: 18.414,80

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 8E861806-7470-4C8A-AD6A-7F1FA25441E3. Podpisany Strona 2




